

# Årsrapport 2012

**CVR-nr. 27 07 81 76**

**Maidstone Gulve og Tæpper A/S**

**Ejbyvej 193**

**2610 Rødovre**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. marts 2013

---

Erling Maidstone  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Maidstone Gulve og Tæpper A/S Ejbyvej 193 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 27 07 81 76
	Stiftet: 1. januar 2003
	Hjemsted: Rødovre Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Erling Maidstone Lasse Maidstone Charlotte Maidstone
<b>Direktion</b>	Erling Maidstone
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelser</b>	Nykredit Bank Rødovre Centrum 108 2610 Rødovre

## Hovedtal

---

	<b>2012</b>	<b>2011</b>	<b>2010</b>	<b>2009</b>	<b>2008</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	453	982	462	718	930
Resultat før finansielle poster	-113	567	33	118	87
Finansielle poster, netto	-22	-1	-8	-15	-18
Årets resultat	-103	424	16	73	48
<b>Balance:</b>					
Balancesum	1.014	1.563	925	1.309	1.646
Egenkapital	500	924	516	573	564

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg og montering af gulve og tæpper.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -103 t.kr. mod 424 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>453.312</b>	<b>982.118</b>
1 Personaleomkostninger	-480.770	-343.730
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-85.387	-71.246
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-112.845</b>	<b>567.142</b>
Andre finansielle indtægter	885	3.581
Andre finansielle omkostninger	-23.356	-4.424
<b>Resultat før skat</b>	<b>-135.316</b>	<b>566.299</b>
2 Skat af årets resultat	32.011	-142.469
<b>Årets resultat</b>	<b>-103.305</b>	<b>423.830</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	423.830
Disponeret fra overført resultat	-103.305	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-103.305</b>	<b>423.830</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2012</b>	<b>2011</b>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	0	70.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	70.000
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.542	20.929
	Materielle anlægsaktiver i alt	45.542	20.929
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>45.542</b>	<b>90.929</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	228.353	216.676
	Varebeholdninger i alt	228.353	216.676
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	489.970	554.227
8	Udskudt skatteaktiv	5.916	0
	Andre tilgodehavender	8.984	8.984
	Periodeafgrænsningsposter	24.887	13.760
	Tilgodehavender i alt	529.757	576.971
	Likvide beholdninger	210.241	678.744
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>968.351</b>	<b>1.472.391</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.013.893</b>	<b>1.563.320</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2012</b>	<b>2011</b>
<b>Egenkapital</b>			
5	Aktiekapital	500.000	500.000
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	423.830
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>500.000</b>	<b>923.830</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
8	Hensættelser til udskudt skat	0	22.942
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>22.942</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.436	293.139
	Gæld til tilknyttede virksomheder	210.302	158.397
	Anden gæld	182.155	165.012
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	513.893	616.548
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>513.893</b>	<b>616.548</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.013.893</b>	<b>1.563.320</b>
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

## Noter

---

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	474.740	319.010
Pensioner	0	20.000
Andre omkostninger til social sikring	6.030	4.720
	<u>480.770</u>	<u>343.730</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-3.153	160.281
Ændring i udskudt skat	-28.858	-17.812
	<u>-32.011</u>	<u>142.469</u>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2012		<u>700.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2012</b>		<u>700.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012		630.000
Årets af- og nedskrivninger		<u>70.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2012</b>		<u>700.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>		<u>0</u>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2012	72.160
Tilgang	<u>40.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2012</b>	<b><u>112.160</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	51.231
Årets af- og nedskrivninger	<u>15.387</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2012</b>	<b><u>66.618</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b><u>45.542</u></b>

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>5. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. januar 2012	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.  
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-103.305	0
Tilskud fra moderselskab	<u>103.305</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2012	423.830	16.160
Udloddet udbytte	-423.830	-16.160
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>423.830</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>423.830</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>8. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2012	22.942	40.754
Udskudt skat af årets resultat	<u>-28.858</u>	<u>-17.812</u>
	<u><b>-5.916</b></u>	<u><b>22.942</b></u>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	0	17.500
Materielle anlægsaktiver	4.043	5.442
Fremført underskud fra tidligere år	<u>-9.959</u>	<u>0</u>
	<u><b>-5.916</b></u>	<u><b>22.942</b></u>

## 9. Eventualposter

### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 56 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29 og 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 134 t.kr.

## 10. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Maidstone Holding ApS, Ejbyvej 193, 2610 Rødovre